
 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Numero 3 del 02 Gennaio 2025 

IL DIRETTORE 

OGGETTO: Obiettivo associativo Delegazione Sestri Ponente 

Determinazione a contrarre e affidamento, ai sensi dell’art. 17 c. 1 del D.lgs 36 del 2023 

 

Considerati i vigenti contratti di affiliazione commerciale per la gestione delle Delegazioni 

dell’Automobile Club Genova;  

 

Visto altresì l’art. 11 dei sopra citati contratti, che prevede che A.C.Genova assegni annualmente 

alle Delegazioni gli obiettivi di vendita e di fidelizzazione associativa; 

 

Considerato che l’obiettivo per il 2024 è quello di replicare il livello di incremento del 2023, con 

conseguente analoga incentivazione da parte di Automobile Club Italia maggiore di € 52.000,00, e 

l’importanza di un’adeguata incentivazione della rete; 

 

Considerati gli obiettivi di produzione associativa comunicati alle Delegazioni con apposita 

comunicazione; 

 

Vista la Determina n. 24 del 29/01/2024 relativa al piano di incentivazione per le Delegazioni; 

 

DETERMINA 

 

Di riconoscere alla Delegazione di Sestri Ponente una premialità specifica ed una tantum pari ad un 

euro/socio, al raggiungimento della soglia dei 1000 soci; 

 

Di liquidare alla Delegazione di Sestri Ponente la somma di € 1.000,00 per il risultato raggiunto; 

 

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale dell’Ente nella 

Sezione “Amministrazione trasparente”. 

IL DIRETTORE 

- (F.to Raffaele Ferriello) - 


